CÂMARA MUNICIPAL

DE MONTANHA

Indicação nº 25 Protocolo nº 187 | Data 10/03/2025 Horário: 12h56

Assunto: Indicação para que seja construída uma extensão para o CRÁS de Vinhático.

Autoria: Odair Pancieri Sallin.

Praça Osvaldo Lopes s/n Blocg “B” Oentro CEP 29890- 000 Momanha ES

Tel.: (27) 37541052/ 37541890 — E-mail: contaio(emmonianha.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL
DE MONTANHA

INDICAÇÃO /2025

O vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem mui

respeitosamente à presença dos llustres Vereadores, solicitar que após leitura

em Plenário, seja encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a

seguinte INDICAÇÃO:

> Que seja construída uma extensão para o CRAS de Vinhático.

Montanha/ES, 10 de março de 2025.
—
{CAMARA MUNICIPA, — ninntanha-to,

PROTOCOLO - SECRETARIA

4542:56 horas Data _30/ 03 j foz5 %%áp«f Ú/Á
N 18% 7 2025 Odair Pancieri Sallin

TGN Go s (2 21102
Responsavel Vereador — Republicanos

Praga Osvaldo Lopes, s/n — Bloco “B” — Centro — CEP 29890-000 — Montanha — ES
Tel.: (27) 3754-1052 / 3754-1890 — E-mail: cmmontanha@globo.com

www.cmmontanha.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL
DE MONTANHA

Justificativa: A justificativa será apresentada em plenário pelo autor.

Praça Osvaldo Lopes, s/n — Bloco “B” — Centro — CEP 29890-000 — Montanha — ES
Tel.: (27) 3754-1052 / 3754-1890 — E-mail: cmmontanha@globo.com

www.cmmontanha.es.gov.br